
                                                 
 

 
 
 
 
 

 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di nr. 1 Borsa di 
Ricerca della durata di mesi 6 sul tema: Il territorio veneto e le case d’autore, bandita 
con Decreto Rep. 278/2019 Prot. 11931 -VII/16 del 01.03.2019 Tutor Prof. Jan Van der 
Borg. 

IL DIRETTORE 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare l’art. 18; 
VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 76/2018; 
VISTO il Regolamento per il conferimento delle Borse di Ricerca emanato con Decreto 

Rettorale n. 399/2018 del 04/05/2018 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTI la DGR nr. 1220 del 01 agosto 2017 - Programma Operativo Regionale - Fondo 

Sociale Europeo 2014-2020– Progetto: Atelier D’Autore – Codice 15-1-2075-
2017, per il finanziamento di Borse di Ricerca; 

VISTA la Convenzione stipulata tra CeSCoT Veneto e l’Università Ca’ Foscari Venezia – 
Dipartimento di Economia, Rep. n. 307/2018, Prot. n. 67144-III/13 del 
05/12/2018; 

VISTO il bando Rep. 278/2019 Prot. 11931 -VII/16 del 01.03.2019, per la selezione 
pubblica per il conferimento di n. 1 Borsa di ricerca di durata di 6 mesi, 
pubblicato sulla pagine web dell’Ateneo e nelle pagine web richieste dalla 
normativa; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice designata con Decreto del Direttore Rep. 
331/2019 prot. n. 15229-VII/16 del 18.03.2019; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 
 

DECRETA 
Art. 1 Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del 

Direttore del Dipartimento di Economia Rep. 331/2019 prot. n. 15229-VII/16 del 18.03.2019, 
relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca della durata di mesi 6 
sul tema: Il territorio veneto e le case d’autore, bandita con Decreto Rep. 278/2019 Prot. 11931 -
VII/16 del 01.03.2019 Tutor Prof. Jan Van der Borg, nell’ambito della DGR nr. 1220 del 01 agosto 
2017 - Programma Operativo Regionale - Fondo Sociale Europeo 2014-2020– Progetto: Atelier 
D’Autore – Codice 15-1-2075-2017; 

 
Art. 2 Dagli atti risulta vincitore il seguente candidato: 

 
ZECCHIN Lisa  
nata a Padova, il XX/XX/XXXX  
 
Art. 3 Il presente decreto è reso pubblico in data 29 marzo 2019  

 
Venezia, 29 marzo 2019 
 

     F.to  IL DIRETTORE 
                  Prof. Monica Billio 

Firma omessa ai sensi dell’art. 3, DLgs. n. 39 del 12/02/1993 

http://www.quirinale.it/qrnw/statico/simboli/emblema/htm-immagini/f-emblema.htm

